In 2da Statione Pro pluribus Defunctis.

O R E M U S.

Suplices, Dñe, pro Animabus famulorum familiarumque tuarum preces effundimus, obsecrantes: ut quid quod conversatione contraxerunt humana, & clementer indulgeas, & in tuorum sede lætantium constituas redemptorum. Per Xtm Dnum nostrum. R. Amen.

In 3a Statione Pro his qui in Cæmeterio Sepliuntur.

O R E M U S.

Dœus fidelium lumen animarum, adesto Supplicatiobibus nostris: & da famulis & famalabus tuis, quorum corpora hic & ubique in Xto requiescant, refrigerii sedem, quietis beatitudinem, & luminis claritatem. Per eundem Xtm Dnum nostrum. R. Amen.

In 4ta Statione Pro Sepultis apud Nos.

O R E M U S.

Dœus cui soli competit medicinam præstare post mortem: præsta quæsumus; ut animæ famulorum familiarumque tuarum, quorum hic in Sepulchris collocata sunt ossa, à terrinis exutæ contagiis, in rure redemptionis parte numerentur: Qui vivis & regnas in Sæcula sæculorum. R. Amen.

In 5ta & ultima Statione In Februario pro Anibus Patrum Matrum &c. O. N.

O R E M U S.

Absole, quæsumus Dne, animas Patrum, Matrum, Fratrum, Sororum, Familiarium & Propinquorum

rum Ordinis Nostri, ab omni vinculo delictorum, ut in resurrectionis gloria inter Sanctos & electos tuos resuscitati respirent. Per Xtum Dnum nostrum. R. Amen.

In Julio Pro Aabus Benefactor. O. N.

Absolve, quæsumus Domine animas Omnium Beneficiorum Ordinis Nostri, ab omni vinculo delictorum; ut in resurrectionis gloria inter Sanctos & electos tuos resuscitati respirent. Per Xtum Dnum nostrum. R. Amen.

In Novembri Pro Defunctis Fratribus & Sororibus O. N.

O R E M U S .

Absolve, quæsumus Domine, animas Fratrum & Sororum, Ordinis Nostri, ab omni vinculo delictorum; ut in resurrectionis gloria inter Sanctos & electos tuos resuscitati respirent. Per Xtum Dnum nostrum. R. Amen.

Deinde in fine cuiuslibet hujus mensurae Orationis canitur.

X. Requiem æternam. R. Et lux. &c.

X. Aniæ eorum & aniæ omnium Fidelium Defunctorum per misericordiam Dei, Cantor Requiescant in pace.

R. Amen.— Cætera finiuntur eo modo ut supra in Commemoratione OO. FF. Defunctorum.

P R O C E S S I O

Singulis feriis secundis non impeditis festo Novem lectionum juxta S. Conſti. Part. I. c. 2. fiet hoc modo, Post Principalem Missam in e procedunt, Subdiaconus ferens Crucem inter duos Acolithos portantes Candelebra cum cæreis accensis, omnes Superpelliceis sub Capuciis induiti; deinde Fres bini & bini, cantantes R. Libera me Dne de morte æterna. Ultimo Sacerdos Pluviali indutus; penes quem Fr. Superpellico sub Capucio indutus portans Librum Orationum; circuibunt Ecclesiam & Ambitum, vel Cameterium. Dum autem retro venient ad Chorum, Subdiaconus cum Cruce inter duos Acolithos stabit in Cornu Epistolæ Majoris Altaris ante Fres, qui ex una & altera parte Chori stabant; ultimo Sacerdos in medio Chori cum Fre. ante illum Librum Orationum tenente, Finito R. Cantor incipit Kyrie eleison. cui Chorus reliqua respondet Deinde Sacerdos dicit alta voce Pater noster. & secreto dicitur ab omnibus, quo finito Sacerdos cantat.

V. Et ne nos

Dne. **V.** Re

exaudi. **R.** Et ui

O R E M U S .

Deus qui inter Apostolicos Sacerdos tes tuos fiscalis, seu Sacerdotalis fecisti dignitate vigere; praesta quæsumus; ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio Deus venia largitor, & humanæ salutis amator; quæsumus clementiam tuam; ut nostræ congregationis, fratres, Sorores, propinquos & Benefactores, qui ex hoc Saeculo transierint, beata Maria semper Virgine intercedente, cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium pervenire concedas.— Fidelium Deus omnium Conditor & Redemptor, animabus famulorum famularumque turum, remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam quam semper optaverunt pii supplicationibus consequantur. Qui vivis & regnas in saecula saeculorum.
R. Amen.

V. Requiem æter. **R.** Et lux. **V.** Requiecant in pace.
R. Amen. **V.** Animæ eorum &c. ut supra habetur in Processione Anniversarii Ord. Nri.

R E S P O N S O R I U M .

Ad S. Nicolaum de Tolent. C. O. I.

Aegri tuto confugiunt, Strigum retundiacula,
Ad Nicolai miracula, Pelli demonum tubines;
Quæ perpetrantur Sangvine A quirii resquæ præditas.
Unda manante ac panibus. Febes &c.
Febres, dolores, fugiunt, Gloria Patri, & Flio,
Pestis & lepræ macula, Et Spiritui Sancto. Febres;
Ignis procellæ & grandines, **V.** Ora pro nobis B. Nicolae,
Mors & omnis calamitas, **R.** Ut diuinificiamur pro-
Tolentinates sentiunt, missionibus Christi.

O R E M U S .

Concede quæsumus Omnipotens Deus; ut Ecclesia tua, quæ Beati Nicolai Confessoris tui, virtutum & miraculorum gloria coruscat: ejus intercessione & meritis, perpetua pace atque unitate lætetur. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

I M P R I M A T U R

Cracoviæ Die 12. Iobris 1800. Anselmus Speiser Lib. R

nonem Poli

d. Grandum.

JANUAR. IUS. || FEBRUARIUS || MARTIUS.

Dies	Ortus H. M.	Occa: H. M.	Ortus H. M.	Occa: H. M.	Ortus H. M.	Occa: H. M.
1	8	2	3	58	7	27
5	7	59	4	1	7	20
10	7	54	4	6	7	12
15	7	49	4	11	7	3
20	7	43	4	17	6	54
25	7	36	4	24	6	45

APRILIS. || MAJUS. || JUNIUS

1	5	3	6	21	4	46	7	14	4	6	7	54
5	5	22	6	28	4	40	7	20	4	2	7	58
10	5	12	6	38	4	32	7	28	3	59	8	1
15	5	13	6	47	4	24	7	36	3	56	8	4
20	5	4	6	56	4	17	7	43	3	56	8	4
25	4	57	7	3	4	12	7	48	3	56	8	4

JULIUS. || AUGUSTUS. || SEPTEMBER.

Dies	Ortus H. M.	Occa: H. M.	Ortus H. M.	Occa: H. M.	Ortus H. M.	Occa: H. M.
1	3	57	8	3	4	27
4	0	8	0	4	33	7
10	4	3	7	57	4	41
15	4	7	7	53	4	50
20	4	12	7	48	4	59
25	4	17	7	43	5	6

OCTOBER. || NOVEMBER. || DECEMBER.

1	6	15	5	45	7	12	4	48	7	54	4	6
5	6	23	5	37	7	19	4	41	7	58	4	2
10	6	32	5	28	7	27	4	33	8	1	3	59
15	6	42	5	18	7	34	4	26	8	4	3	56
20	6	51	5	9	7	41	4	19	8	4	3	56
25	6	59	5	1	7	48	4	12	8	5	3	55